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Bergamo, 16/07/2024 

AI DOCENTI 
ALLA D.S.G.A. 
ALL’UFFICIO TECNICO 

 

CIRCOLARE N° 950 

 

Oggetto: Corso Diurno. Docenti – Colloqui di valutazione allievi con giudizio sospeso. 
 

Si comunicano, nella tabella di seguito riportata, gli impegni dei docenti per quanto in oggetto. 

Si ricorda che gli studenti attenderanno la chiamata dei docenti.   

I docenti daranno precedenza agli studenti che nella stessa giornata, o in date successive, hanno ulteriori colloqui.  

Il personale ATA predisporrà sedie lungo il corridoio per gli studenti in attesa. 

 
 La Dirigente Scolastica 
 Prof.ssa Maria AMODEO 
                                                                                                                                 (documento firmato digitalmente)  
 
 
 
 
 
 
 

giovedì 29/08/2024 (al mattino prova scritta di Matematica) 

09:00 Classi Stud. Docenti Aula 

Chimica 1ID 5 RICHELMI PRIOLO 1-91 

Meccanica 3MDe - 4MEe 4 STERNATIVO ZANETTI 3-13 

Storia 2MB - 2MD 2 MANNI RAVELLI 1-95 

      

10:00 Classi Stud. Docenti Aula 

Chimica 1IF 2 RICHELMI PRIOLO 1-91 
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venerdì 30/08/2024 (al mattino prova scritta di Italiano) 

09:00 Classi Stud. Docenti Aula 

Sc. Terra e Biologia 1MB - 2IF - 2IT - 2ME 4 GIGLIO NESSI 1-96 

Diritto 2IA - 2IE 2 GRECO ANT. BASILE 1-95 

Inglese 1IB - 1IC - 3MA 4 COSENTINO FILOSA 1-94 

Inglese 2EA 4 CHITARRARI MARINONI 1-93 

Inglese 3EA - 3MC - 4ECa 3 GUARINO CORNA M. 1-92 

Chimica 2EB 4 MONTERISI PRIOLO 1-91 

Fisica 1IG 8 ALICATA CONSONNI 1-8 

Fisica 1MB - 1MC 4 GRESELIN AURORA 1-5 

T.T.R.G. 1IC 4 ESPINOSA COLCA 3-16 

T.T.R.G. 1IB - 1MC 4 GAGGIOLI PERLOTTI 3-17 

T.T.R.G. 1IE - 1IG 5 SCERRA SANTORO 3-18 

Sistemi Autom. 3MA - 3MB 6 GIOCO IMBERTI 3-15 

Meccanica 4MD 6 SALVI ZANOTTI 3-14 

Meccanica 3MA 4 STERNATIVO ZANETTI 3-13 

Tecn. Meccanica 3MB - 3MDe - 4MD 3 FARRI MONACO 3-12 

Informatica 3IA 4 D'ANTONI TOGNI 3-11 

Informatica 3IC - 4IC 4 PUDDU ARCURI 3-10 

Informatica 3IE 3 FALZONE BALDACCI 3-9 

      

10:00 Classi Stud. Docenti Aula 

Inglese 2ID - 4MA 4 COSENTINO FILOSA 1-94 

Inglese 3EBn - 3IE 4 CHITARRARI MARINONI 1-93 

Chimica 2ID - 2IE - 1IC 3 CATALDO PRIOLO 1-91 

T.T.R.G. 1EA - 1TA 5 ESPINOSA PERLOTTI 3-16 

T.T.R.G. 1IA - 1MD - 2IF 4 GAGGIOLI BARBERA 3-17 

Meccanica 4MB - 4MC 4 MONACO ZANETTI 3-13 

Informatica 3IB - 4ID 6 GUALTERONI TOGNI 3-11 

Informatica 4IA 3 RAMPOLDI BALDACCI 3-9 

      

10:30 Classi Stud. Docenti Aula 

T.T.R.G. 1MF - 2EB 2 SCERRA SANTORO 3-18 

Sistemi Autom. 4MC - 4MEe 5 GIOCO IMBERTI 3-15 

      

11:00 Classi Stud. Docenti Aula 

Inglese 1IE - 4MC 4 COSENTINO FILOSA 1-94 

Inglese 4IC 4 CHITARRARI MARINONI 1-93 
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venerdì 30/08/2024 (al mattino prova scritta di Italiano) 

Chimica 2IT - 2ME 5 ALBORGHETTI PRIOLO 1-91 

Fisica 1IF - 1EA - 2ME 4 ALICATA CONSONNI 1-8 

Disegno 3MA - 3MDe - 4MEe 5 STERNATIVO ZANETTI 3-13 

Tecn. Prg. Sist. Inf. 3IC - 3ID 5 BERNINI BALDACCI 3-9 

      

12:00 Classi Stud. Docenti Aula 

Inglese 2IE - 4IE 2 CHITARRARI MARINONI 1-93 

Meccanica 4MA 5 SALVI ZANOTTI 3-14 

Meccanica 3MC 2 MONACO FARRI 3-13 

Sistemi Autom. 3MC 1 GIOCO IMBERTI 3-15 

 

sabato 31/08/2024 

08:00 Classi Stud. Docenti Aula 

Matematica 3IB - 4IB 8 INDELICATO - FOTIA 2-2 

Matematica 3ID 11 TOMASONI - REGAZZONI 2-5 

Matematica 4EA 4 ZAMMARETTI - ARICI 2-6 

Matematica 1IG 6 CISANA - MELE 2-7 

Matematica 1MB - 4MA - 4MB 4 MASTROIANNI C. - VALTULINA 3-9 

Matematica 2EB 9 DE LUCA - NAPOLITANO P. 3-10 

Matematica 3MC 4 MARTINI - SPINA 3-11 

Matematica 1IA - 2MD 6 SCHIAVI - GIAMBELLINI 3-12 

Matematica 3EA 7 DI GIORGI - RUBINO 3-13 

Matematica 1EB 6 LEPORE - CUMINETTI 3-14 

Matematica 1IE 5 POSILLICO - FUMAGALLI 3-15 

Matematica 1IC 8 LUZZANA - STERITI 3-16 

Informatica 3ID 5 TESTARDO CAMARDA 3-17 

Sistemi e Reti 3IC 1 GRECO ANN. BALDACCI 3-18 

      

09:00 Classi Stud. Docenti Aula 

Matematica 1MD 6 ZAMMARETTI - ARICI 2-6 

Matematica 3IF - 3IG 3 MASTROIANNI C. - VALTULINA 3-9 

Matematica 2MB - 3MA  8 MARTINI - SPINA 3-11 

      

09:30 Classi Stud. Docenti Aula 

Matematica 1EA - 1ID 6 CISANA - MELE 2-7 

Matematica 1IF - 1MF - 4ECa 6 SCHIAVI - GIAMBELLINI 3-12 

Matematica 3EBn/MDe 5 DI GIORGI - RUBINO 3-13 
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sabato 31/08/2024 

Matematica 1ME - 4IF 5 LEPORE - CUMINETTI 3-14 

Matematica 2EA  6 POSILLICO - FUMAGALLI 3-15 

Informatica 3IG - 4IF 3 TESTARDO CAMARDA 3-17 

      

10:00 Classi Stud. Docenti Aula 

Matematica 3TA - 4IA 8 INDELICATO - FOTIA 2-2 

Matematica 4IC 6 MASTROIANNI C. - VALTULINA 3-9 

Matematica 4MD 5 LUZZANA - STERITI 3-16 

      

10:30 Classi Stud. Docenti Aula 

Matematica 2ME 7 ZAMMARETTI - ARICI 2-6 

Matematica 3IA - 3IC 9 DE LUCA - NAPOLITANO P. 3-10 

Matematica 4EBn 5 LEPORE - CUMINETTI 3-14 

      

11:00 Classi Stud. Docenti Aula 

Matematica 2IT 5 TOMASONI - REGAZZONI 2-5 

Matematica 2IG - 3IE - 4IE 6 CISANA - MELE 2-7 

Matematica 2MA 6 MARTINI - SPINA 3-11 

Matematica 2IE - 2IF 5 SCHIAVI - GIAMBELLINI 3-12 

Matematica 4MC - 4TA 5 DI GIORGI - RUBINO 3-13 

Matematica 3MB 5 POSILLICO - FUMAGALLI 3-15 

Matematica 4MEe 2 LUZZANA - STERITI 3-16 

      

11:30 Classi Stud. Docenti Aula 

Matematica 4ID 5 MASTROIANNI C. - VALTULINA 3-9 

      

12:00 Classi Stud. Docenti Aula 

Matematica 2IA 2 INDELICATO - FOTIA 2-2 

 

lunedì 02/09/2024 

11:30 Classi Stud. Docenti Aula 

Matematica 3ECa 5 INDELICATO - FOTIA 2-2 

Matematica 2ID 4 TOMASONI - REGAZZONI 2-5 

Matematica 2IB 5 ZAMMARETTI - ARICI 2-6 

Italiano 4EBn 7 MOSCHINI VITALI E. 1-96 

Italiano 2MB - 2MD 5 MANNI RAVELLI 1-95 

Italiano 1EB 4 GUARAGNA DE ROSARIO 1-94 
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lunedì 02/09/2024 

Storia 2IE - 2IT 2 CATTALINI ESPOSITO 1-93 

Italiano 1MA - 3IG 4 PIZZABALLA PANZA 1-92 

Italiano 1IC - 1ME - 3ECa 5 NAPOLITANO F. FOGLIA 1-91 

Italiano 1IE - 1MC - 4IF - 4MC 5 BAMBAGIONI BLANDO 1-14 

Italiano 1ID - 3ID - 4IB 4 BALLINI TESTA 1-8 

Inglese 3IG - 4EA - 4IF 4 BARONI PEDRALI 1-12 

Fisica 1ID 3 CORNA C. AURORA 1-8 

Fisica 1TA - 2IA 4 ALICATA GRESELIN 1-8 

Elettr. e El. 3EBn - 4EA 3 RUSSO CASTELLETTI 3-9 

Elettr. e El. 3ECa 1 SORRENTINO MAGGI 3-10 

Sist. Elettr. 3EA 5 DI PIETRO SALONE 3-11 

Sist. Elettr. 3ECa 7 BOLOGNINI DOTTORE 3-12 

Sist. Elettr. 4EA 1 GENOVESE BONO 3-13 

Tecn. Prg. Sist. El. 4ECa 1 GENOVESE BONO 3-13 

Meccanica 3MB 6 SALVI ZANOTTI 3-14 

Telecomunicazioni 3IF - 3IG 2 TASCA CASTELLETTI 3-8 

      

12:30 Classi Stud. Docenti Aula 

Matematica 1TA 3 
TOMASONI - 
REGAZZONI  2-5 

Storia 1EB 2 GUARAGNA DE ROSARIO 1-94 

Italiano e Storia 2MA - 3IG 3 PIZZABALLA PANZA 1-92 

Italiano e Storia 1ID - 2IB - 3IB 6 BALLINI TESTA 1-8 

Fisica 1MD - 1MF 4 ALICATA GRESELIN 1-8 

      

13:00 Classi Stud. Docenti Aula 

Storia 1ME 3 NAPOLITANO F. FOGLIA 1-91 

 

martedì 03/09/2024 

08:00 Classi Stud. Docenti Aula 

T.T.R.G. 1MA - 2IA 4 GAGGIOLI PERLOTTI 3-16 

T.T.R.G. 1IF - 2EA 6 ESPINOSA COLCA 3-15 

T.T.R.G. 1EB - 1ME 4 SCERRA BARBERA 3-14 

Tecn.Inform. 1ID - 1IF 3 SURIA ARCURI 3-12 

Elettr. e El. 4EBn 5 CASTELLETTI DOTTORE 3-11 

Elettr. e El. 3EA 1 RUSSO SALONE 3-10 

Chimica Analitica 3TA 1 ALBORGHETTI MONTERISI 3-9 
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martedì 03/09/2024 

Italiano e Storia 3TA 4 + 1 MANNI RAVELLI 1-95 

Italiano 1IF - 1MF 6 MOSCHINI VITALI E. 1-96 

Fisica 2MB - 2MD 3 ALICATA GRESELIN 1-8 

Sist. Elettr. 4ECa 3 BOLOGNINI MAGGI 3-12 

      

09:00 Classi Stud. Docenti Aula 

T.T.R.G. 2IB 2 GAGGIOLI QUATTRORE 3-16 

      

09:30 Classi Stud. Docenti Aula 

T.T.R.G. 2IT 3 ESPINOSA COLCA 3-15 

Italiano e Storia 4MD 1 + 1 MANNI RAVELLI 1-95 

Storia 3MB 1 MANNI RAVELLI 1-95 

 

 

 


